Crimes involving the mutilation of male genitalia were the subject of regulation in the majority of Germanic *leges*. In these rules there appear certain types of damage: the complete cutting off of the genitalia, the cutting off of the testicles, the cutting off of the penis or damage resulting in impotency.³⁹ The amount of composition which the perpetrator was obliged to pay the injured party varied depending

³⁹ PLSal., XXIX, 17, p. 117: 'Si quis hominem ingenuum castrauerit aut uiriculam suam transcapulauerit, unde mancus sit, mallobergo gaferit sunt, solidos C culpabilis iudicetur'; PLSal., XXIX, 18, p. 117: 'Si uero ad integrum tulerit [uirilia], mallobergo alacharde sunt, VIII M denarios qui faciunt solidos CC culpabilis iudicetur <excepto medico nouem solidos>'; 'Cap. legi Salicae addita', *ibidem* (text I), LXXI, 1, p. 241: 'Si Salicus Salicum <uiolenter> castruerit et ei fuerit adprobatum, CC solidos culpabilis iudicetur, excepto medicatura solidos IX <conponat>'; *ibidem*, LXXI, 2, p. 241: 'Si quis antrustionem castruerit et ei fuerit adprobatum DC solidos culpabilis iudicetur, excepto medicatura solidos IX <conponat>'; LSal. (D), XLVIII, 14, p. 88: 'Si quis ingenuos ingenum castrauerit aut uiriliam transcapulauerit, unde mancus sit, mallobergo uuidardi, <VIIIIM dinarius qui faciunt> solidus CC culpabilis iudicetur'; LSal. (S), XVI, 18, p. 206: 'Si quis ingenuus ingennum castruerit aut uirilia truncauerit, ut mancus fiat, IV M denariis qui faciunt solidos C culpabilis iudicetur'; *ibidem*, XVI, 19: 'Si uero ad integrum tulerit, VIII M denariis quis faciunt solidos CC culpabilis iudicetur'; L. Rib., 6 ['De castratione'], p. 76: 'Si quis ingenuus ingenum castraverit, 200 solid. culpabilis iudicetur. Aut si negaverit, cum 12 iuret'; *ibidem*, 28 (27) ['De castratione servorum'], p. 84: 'Si autem eum castraverit, 36 solid. culpabilis iudicetur, aut cum 6 iuret'; L. Al., LVII, 58, p. 127: 'Si aliquis alium genitalia ab totum absciderit, 40 solidos conponat'; *ibidem*, LVII, 59, p. 127: 'Si autem castraverit, ita ut uirilia non tollat, cum 20 solidos conponat'; *Lex Baiwariorum*, ed. Ernst von Schwind, MGH, LMG, v, 2 (Hanover, 1926), IV, 16, p. 328: 'Si quis aliquem castraverit, cum XX solid. conponat'; L. Fris., 57, p. 72: 'Si weretrum quis alium absciderit, weregildum suum conponat'; *ibidem*, XXII, 58, p. 72: 'Si unum testiculum excusserit, dimidium weregildum, si ambo, totum compon(at)'; 'Additio', *ibidem*, III, 60, 94: 'Qui testiculos alii excusserit, ter L tres solidos et tremissem'; Æthel., 64, p. 12: 'Gif man gekyndelice lim awyrdeþ, þrym leudegeldum hine man forgelde' ('If anyone destroys the generative organ, he shall pay for it with three times the wergeld', p. 13); *ibidem*, 64, § 1: 'Gif he þurhstinð, VI scill' gebete' ('If he pierces it through, he shall pay 6 shillings compensation); § 2: 'Gif man inbestinð, VI scill' gebete' ('If he pierces it partially, he shall pay 6 shillings compensation'); 'Die Lex Saxonum', ed. Claudius von Schwerin, in *Leges Saxonum et Lex Thuringorum*, MGH, *Fontes iuris Germanici antiqui in usum scholarum* (Hanover, 1918), XI, p. 20: 'Testiculus, si unum abscisum fuerit, DCCXX solidos. Si ambo MCCCCXL solidos conponat'; 'Lex Thuringorum', ed. Claudius von Schwerin, in *ibidem*, XVI, p. 59: 'Qui adalongo unum vel ambos testiculos excusserit, CCC solidos conponat'; *ibidem*, XVII: 'Si libero C solidos conponat vel iuret ut superius [sc. cum XII]'; *ibidem*, XVIII: 'Si vectem similiter'.